СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2025 года  № 32/10

Об утверждении перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное
пользование с 01.10.2025 по 28.02.2027

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  10.02.2016  № 10/2,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  в
безвозмездное пользование с 01.10.2025 по 28.02.2027, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. C. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

Приложение к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

Владимирской области
от 26.06.2025 № 32/10

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование с 01.10.2025 по 28.02.2027

Недвижимое имущество

№
п/п

Местонахождение помещения Наименование ссудополучателя
Площадь

объекта (кв.м)

Площадь
земельного

участка
 (кв.м)

1.
Нежилое здание детского сада №23

г. Гусь-Хрустальный, ул. Первомайская, д. 24,
балансодержатель МБДОУ «Детский сад № 8»

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Владимирской области
«Гусь-Хрустальная специальная

(коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат»

1011,0 -

2.
Нежилое здание кухни

г. Гусь-Хрустальный, ул. Первомайская, д. 24
балансодержатель МБДОУ «Детский сад № 8»

110,4 -

	Р Е Ш Е Н И Е